
NKM-12-02-003	 

２０１２年７月３１日	 

お客様各位	 

ＮＫＭコーティングス株式会社	 

財務管理本部・物流部	 

	 

夏季休業日のお知らせ	 

	 

	 

	 	 	 拝啓	 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。	 

	 	 さて、下記の通り弊社及び製造工場は夏季休業をさせていただきます。	 

休業中はご迷惑をおかけいたしますが何卒宜しくお願い致します。	 

尚、休業期間前後の出荷業務は大変混在が予想されますので、出来るだけ	 

早めのご注文をいただけます様、ご協力の程宜しくお願い致します。	 

敬	 具	 

記	 

休業日	 	 ＮＫＭコーティングス	 	 	 	 ８月１１日（土）～８月１５日（水）	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  ( 本社・東京営業所のみ１６日（木）迄休業  ) 

	 	 	 	 	 	 	 

	 各工場（含むカラーセンター）８月１１日（土）～８月１５日（水）	 

	 	 	 	 	 	 	 	 ＊８月１０日（金）出荷分は遠隔地を除き、原則	 直行便は１６日（木）、	 

路線便は１７日（金）到着となります。	 	 

	 	 	 ＊８月１６日（木）につきましては、直行便のみ出荷可、	 

路線便は１７日（金）からの出荷となります。	 

	 	 	 	 	 夏場ですので、温度管理品などがトラック上、及びターミナルで	 

長期留め置きにならないよう、ご考慮賜りますようお願いいたします。	 

	 

	 

	 	 	 	 	 ご不明な点がございましたら当社担当営業所までお問い合わせください。 

 

以	 上 


